Приложение 1

                                                                                                              Директору ГОУ РК «Специальная

                                                                                                         (коррекционная) школа №43» г.Инты
от_________________________________
                                                    Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

проживающего (ей) по адресу: ___________________________________
                       Телефон (моб., дом., раб.)___________________

                                  _________________________________

Паспорт серия ___________ № ______________
                          _____________________________________

Выдан (кем и когда)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

в _________________ класс ГОУ РК «Специальная (коррекционная) школа №43» г.Инты
Дата рождения ребенка _____________________ Гражданство____________________________________________

	Место проживания ребенка (фактическое):
	Место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания)

	Город (пос.,с.,дер.) ___________________________
Улица __________________________________

Дом _____ корп. __________ кв. ____________

	Город ___________________________________

Улица _______________________________
Дом _____ корп. __________ кв. ________

Ознакомлен (а) с  Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами,  учебным планом и др. документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся
           _________________

«___» _____________20____года

       (подпись)

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: Ф.И.О. ________________________________________________________________________________

Место работы: _______________________________________________________________________________

Должность: ____________________________________

Телефон (мобильный): __________________________

Отец:   Ф.И.О. ________________________________________________________________________________

Место работы: _______________________________________________________________________________

Должность: ____________________________________
Опекун (попечитель):   Ф.И.О. ________________________________________________________________________________

Место работы: _______________________________________________________________________________

Должность: ____________________________________

Телефон (мобильный): __________________________

К привлечению ребенка к общественно-полезному труду не возражаю.

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством РФ

_______________________                                                    «___»_______________  20___ года

(подпись)

К заявлению прилагаю следующие документы:

( копию свидетельства о рождении;
( протокол (выписку из протокола) территориальной психолого-медико-педагогической комиссии;

( медицинскую справку о состоянии здоровья (для поступающих в 1 дополнительный класс);
( ксерокопию медицинского полиса ребенка;
( личное дело обучающегося с прежнего места обучения;

( ведомость успеваемости с указанием результатов промежуточной аттестации  и текущих отметок, заверенных подписью директора и печатью общеобразовательного учреждения прежнего места обучения (в случае перехода в другое общеобразовательное учреждение в течение текущего учебного года);

(__________________________________________________________________________

(указать другие документы (по усмотрению заявителя)